MpunoxeHune No 2
K Mopagka cocTaBNeHNs, YTBEPXJEeHUSA N BeAeHUSA
6O AXETHBIX CMeT
(MyHMUMNANbHbIX) Ka3eHHbIX YyUYPeXAeHUA,
hUHaHCUpyembl X U3 610 4XeTa MYHULMUNANBHOTO
o6paszosaHnsa CTapofilepeBAHKOBCKOE CeIbCKOe NOCENeHUeE
KaHeBckoro paiioHa

YTBepxpaato

KOBCKOTO CeNbCKOro noceneHns KaHeBckoro
paiioHa
.pOLEPEBAHKOBCKOIO CE/IbCKOTO NOCeNneHuns
KaHeBcKOro paiioHa
C.A.lTonkano

(pacwmndposBka nognucu)

BIOAXETHAA CMETA HA 2019 ®MMHAHCOBbLIV rof

KO abl

1 / ®opma no OKY [ 0501012
oT LLI 20 A flata aS

no OKHO 040883339

Monyyatenb 610 4XeTHLIX CPEeACTB AagMuHucTpaymns CrapoaepeBAHKOBCKOIO CenbCKOro no MepeuHto (PeecTpy)
noceneHna KaHeBCKOro palioHa

PacnopaauTtenb 610 AXeTHbIX CPeACTB AaMUHMNCTpaLMNA CTtapoaepeBAHKOBCKOTO CeNbCKOro no MepeuHio (PeecTpy)
noceneHns KaHeBCKOro paiioHa

FnaBHbI pacnopAfnTenb 610 AXETHbIX CPEACTB AaMUHMNCTpaymna CrapoaepeBAHKOBCKOTO CenbCKOro no BK 992
noceneHns KaHeBCKOro paiioHa

HanmeHoBaHue 6o fxKeTa Biogxer CTapofepeBAHKOBCKOro CefibCKOro MnoceneHuns no OKTMO 03620416
KaHeBCcKOro paiioHa

EounHuua namepeHusa: pyo. no OKEWN 383

Pasgen 1 Torosble nokasaTenm OA>KEeTHON CMeThbI



01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

pasgen

02

02

04

04

04

04

04

04

04

06

07

1
13

Kog no 610 AXeTHON Knaccupukaymm

nog-
pasgen

Poccuiickoin ®egepauuu

Lenesad cTaTbs

5110000190

5110000190

5210000190

5210000190

5210000190

5210000190

5210000190

5210000190

0400110140

5310020010

5510010360

5230010010
5240060190

Bualpacxo-

121

129

121

129

244

851

852

853

244

540

244

870
244

40B

Koz

aHannTn-

4YeCcKOro noka-

3aTeng****

B pyb6nax
(py6nesom

BaneHTe)

824300,00

248900,00

5571300,00

1682600,00

1274700,00

10000,00

30000,00

30000,00

8000,00

114600,00

100000,00

10000,00
7600,00

Cymma

Ha 2019 rog

(Ha TekywWnin GUHaAHCOBBLIW rofg)

3KBU-

6

B Ba/ilOTe

KOJ BanoThl MO
OKB



01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

02

02

02

03

04

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

03

03

03

10

05

0100110030

0100210040

0100310020

0100310050

0100410060

0200110070

0200210080

0300110090

0300110100

0300210110

0300310120

1200310380

5250051180

5250051180

5250051180

0400110130

0500110150

360

244

244

244

851

244

244

244

360

244

244

244

121

129

244

244

244

MToro no kogy
BK 01

MToro no kogy
BK 02

MToro no kogy
BK 03

600000,00

162200,00

40000,00

10000,00

350000,00

260000,00

370000,00

1000,00

4000,00

5000,00

5000,00

5000,00

11724200,00

466400,00

140800,00

2400,00

609600,00

5000,00

5000,00

1000,00



04

04

04

04

04

04

04

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

05

07
07

05

05

05

09

09

09

12

02

02

02

02

03

03

03

03

03

03

07

0500110160

0500110170

0500110180

0600152440

0600210200

0600210440

0700110210

0800110220

0800210230

0800210240

0800310250

0900110260

0900210270

0900310280

0900410290

1400110410

1400210420

1000110300

244
244
244
244
244
244

244

244

244
[244
244
244
244
244
244
244

244

244

MToro no kogy
BK 04

MToro no kogy
BK 05

MToro no kogy
BK 07

1000,00

22000,00

1000,00

800000,00

6010000,00

450000,00

100000,00

7385000,00

892000,00

10000,00
350000,00
300000,00
2500000,00
4060000,00
500000,00
4873100,00
100000,00

100000,00

13685100,00

40000,00
40000,00



08

08

08

08

08

10

10

1

13

01

01

01

01

03

02

01

1100310340
1100310350
1100100590

1100200590

1200210370

1300100590

5410010400

244
244
611

611

313

611

730
MToro no kogy BK

MToro no kogy
BK 08

MToro no kogy
BK 10

MToro no koay
BK 11

Bcero

*B cnyvyae yTBepX ffeHNA 3aKoHa eweHNA) o Bl AXeTe Ha O4YepeaHON WHAHCOBBI I TO4 W NNaHOBLI W Nepuog.
y y a a a a a

50000,00
200000,00
12912600,00

2034000,00
15196600,00
60000,00
60000,00
2193000,00
2193000,00

360000,00

360000,00

51258500,00

** YKka3bl BaeTCH faTa NOANUCAHUA CMEThl, B Cy4yae YyTBePX JEeHNUA CMeThbl PYKOBOAMTENEM yuypeX feHUA - aTa yTBepPX A€HUA CMEThl .

Pazaen 2. JIMMnTbl 610A>KeTHbIX 0083aTeNLCTB N0 pacxofam nonydaTens 6i0a>KeTHbIX CPeicTB

HanmeHoBaHUe

nokKasatens

Kopg

CTPOKM

Kog no 610 gKeTHOW knaccugukaymm

pasgen

Poccuiickoih depepayum

nog-
pasgen

Kopg
aHanuTu-
4ecKoro noka-
3arengxrr*
uenesas BN pacxo- B py6nsx
cTaThA fLoB (py6nesom
3KBU-

BaseHTEe)

Cymma

Ha 2019 rog

B Ba/1l0TE

(Ha TeKywWw it GMHAHCOBLIN rog)

KO/ BantoThbl Mo
OKB



®oHpf onnatel TpyAaa
yupexaeHuni
B3Hocbl no
06s3aTeNbHOMY
counanbHoOMy
CTpaxoBaHUIO Ha
BblNAaTbl MO onjarte
Tpyfia paboTHUKOB 1
WUHble BbINATHI
paboTHUKaM
yupexpaeHni

®oHp onnatel TpyAda
yupexpaeHuni
B3Hocbl no
o6f3aTeNibHOMY
counanbHomy
pTpaxoBaHWI0 Ha
BblNNaTbl MO onnaTe
Tpyfia paboTHUKOB K
WHble BbINNaThl
paboTHUKam
yupexpaeHni
Mpoyas 3aKynka
TOBapos, paboT u
ycnyr gnsa
obecneyeHuns
rocyapcTBeHHbIX
(MyHUUMNANbHBIX)
HYX4

Ynnata Hanora Ha
UMYLLECTBO
opraHusauuii un
3eMe/NIbHOro Hanora
Ynnata npounx
Hanoros, c6bopos
Ynnata UHbIX
nnatexen

Mpouan 3aKynka
TOoBapos, paboT u
ycnyr gna
obecneyveHus
rocyfapcrBe MHbIX

01

01

01

01

01

01

01

01

01

02

02

04

04

04

04

04

04

04

5110000190

5110000170

5210000190

5210000190

5210000190

5210000190

5210000190

5210000190

0400110140

121

129

121

129

244

851

852

853

244

824300,00

248900,00

5571300,00

1682600,00

1274700,00

10000,00

30000,00

30000,00

8000,00

10



(MyHMLMNANbHbIX)
HYX4

Mpoyasa 3aKynka
TOBapoB, paboT u
ycnyr gns
obecneyveHuns
rocyfapCcTBeHHbIX
(MyHMLMNANbHBIX)

HYXA
Pe3sepBHbIe cpescTBa

Mpoyasa 3aKynka
TOoBapos, paboT u
ycnyr ans
obecneyeHuns
rocyfapCcTBeHHbIX
(MyHMLMNANbHbIX)
HYXA

WHble BbINaThl
HaceneHuto
lMpoyasa 3aKynka
TOBapos, paboT n
ycnyr gns
obecneyveHuns
rocyfapCTBeHHbIX
(MyHMLMNANbHbIX)
HYX [

lMpoyas 3aKynka
TOBapos, paboT n
ycnyr gna
obecneyeHuns
rocyaapcTBeHHbIX
(MyHULMNAaNbHbIX)
HYX [

Mpoyasa 3aKynka
TOoBapos, paboT n
ycnyr gns
obecneyeHuns
rocyfapCcTBeHHbIX
(MyHMUMNANbHBIX)
HYX [,

Ynnata Hanora Ha
UMYLLECTBO
opraHusauuii n
3eMeNIbHOT0 Hanora

01

01

01

01

01

01

01

01

07

13

13

13

13

13

13

5510010360

1

5230010010

5240060190

0100110030

0100210040

0100310020

0100310050

0100410060

244

870

244

360

244

244

244

851

100000,00

10000,00

7600,00

600000,00

162200,00

40000,00

10000,00

350000,00



Mpouasa 3akynka
TOBapoB, paboT u
ycnyr gna
obecneyeHuns
rocyapcTBeHHbIX
(MyHULUMNANbHBIX)
HYXA

Mpouaa 3akynka
TOBapoB, paboT u
ycnyr ans
obecrneuveHuns
rocyfapCcTBeHHbIX
(MyHULMNaNbHbIX)
HYX4

lMpouas 3aKynka
TOBapos, paboT u
ycnyr ans
obecneyeHuns
rocyfapcTBeHHbIX
AMYHULMUMANbHBIX)
HYX [

WHble BbINNaThbl
HacefeHuno
lMpouaa 3akynka
TOBapos, paboT u
ycnyr ans
obecneyeHuns
rocyaapcTBeHHbIX
(MyHMLMNANbHbIX)
HYX [

lMpoyas 3akynka
ToBapos, paboT n
ycnyr ans
obecneyeHuns
rocyfapCcTBeHHbIX
(MyHMLUMNANbHBIX)
HYX [

Mpoyasa 3akynka
TOBapos, paboT 1
ycnyr ans
obecneyeHus
rocyfapCcTBeHHbIX
(MyHMLMNAaNbHbIX)

HYXA,

01

01

01

01

01

01

01

13

13

13

13

13

13

13

0200110070

0200210080

0300110090

0300110100

0300210110

0300310120

1200310380

244

244

244

360

244

244

244

260000,00

370000,00

1000,00

4000,00

5000,00

5000,00

5000,00



MToro no kogy BK (nmo
Kofy pasjena)

®oHA onnathel TpyAa
yupexaeHui

B3Hocbl no
o06s3aTenbHOMY
coymanbHomy
CTpaxoBaHUO Ha
BbiMnaTbl MO onnaTe 02
Tpyfga paboTHWKOB ©

WHble BbiNNaThl

paboTHMKam

yupexaeHni

Mpouaa 3akynka

TOBapoB, paboT u

ycnyr gns

obecneyeHuns 02
rocyfiapcTBe MHblX
(MyHMLMNANbHbIX)
HYXA

BProro no kogy BK (no
Kofy pasjena)
lMpouaa 3aKynka
ToBapos, paboT u
ycnyr gns
obecneyveHuns 03
rocyfapCcTBeHHbIX
(MyHMLMNANbHbIX)
HYXA

MToro no koay BK (no
Kofy pasjena)

Mpoyas 3aKynka
ToBapoB, paboT u
ycnyr ans
obecrneyveHuns 04
rocyAapcTBeHHbIX

(MyHMLMNANbHbIX)

HYXA

Mpouaa 3aKynka 04
TOoBapoB, paboT u

ycnyr ans

obecneyeHuns

rocyfiapCTBeHHbIX

(MyHMUMNANbHbIX)

HYX ],

01

02

02

03

03

03

03

10

05

05

5250051180 121

52500511801 129

5250051180 244

0400110130 244

0500110150 244

0500110160 244

11609600,00

466400,00

140800,00

2400,00

609600,00

5000,00

5000,00

1000,00

1000,00



Mpouaa 3akynka
TOBapos, paboT u
ycnyr gna
obecneyeHuns
rocyfapCTBeHHbIX
(MyHMLMNaNnbHbIX)
HYXA

lMpouan 3aKynka
TOBapoB, paboT u
ycnyr ans
obecneyeHuns
rocyfapCTBeHHbIX
(MyHMUMNAn bHbIX)
HYXA

lMpoyada 3aKynka
TOoBapoB, paboT u
ycnyr gns
obecneyeHuns
rocyfapCcTBeHHbIX
(MyHUUMNAaNbHbIX)
HYX4

lMpoyas 3aKynka
TOBapoB, paboT u
ycnyr ans
obecrneyveHuns
rocyfapCTBeHHbIX
(MyHMLMNANbHbIX)
HYX [

lMpoyas 3aKynka
TOoBapos, paboT u
ycnyr gns
obecneyeHmns
rocyfapCTBeHHbIX
(MyHMLMNANbHBIX)
HYX [

Mpoyas 3aKynka
TOBapos, paboT u
ycnyr ans
obecneyeHmns
rocyfapCTBeHHbIX
(MyHMLMNANbHBIX)
HYXA

MToro no kogy BK (no
Kofy pasjena)

04

04

04

04

04

04

04

05

05

09

09

09

12

0500110170

0500110180

0600152440

0600210200

0600210440

0700110210

244

244

244

244

244

244

22000,00

1000,00

800000,00

6010000,00

450000,00

100000,00

7385000,00



lMpouasa 3aKynka
ToBapoB, paboT u
ycnyr gns
obecneyeHunn
rocyfapCcTBeHHbIX
(MyHULMNanbHbIX)
HYXA

lMpoyasa 3akynka
ToBapoB, paboT u
ycnyr gns
obecneyeHuns
rocyfapCcTBeHHbIX
(MyHUUMNAaNbHbIX)
HYX4

Mpouaa 3akynka
TOBapoB, paboT u
ycnyr gna
obecneyeHmns
rocyfapCcTBeHHbIX
(MyHMLMNanbHbIX)
HYXA

Mpoyas 3aKynka
ToBapos, paboT u
ycnyr ans
obecneyeHmns
rocyfapCcTBeHHbIX
(MyHMLMNanbHbIX)
HYXA

Mpouas 3aKynka
ToBapoB, paboT u
ycnyr ans
obecneyeHuns
rocyfapCcTBeHHbIX
(MyHMLMNANbHbIX)
HYX [,

Mpouaa 3akynka
ToBapos, paboT n
ycnyr ans
obecneyeHmns
rocyfapCcTBeHHbIX
(MyHMLMNANbHbIX)
HYX /A

lMpouyan 3akynka
TOoBapoB, paboT u
ycnyr ans

05

05

05

05

05

05

05

02

02

02

02

03

03

03

0800110220

0800210230

0800210240

0800310250

0900110260

0900210270

0900310280

244

244

244

244

244

244

244

892000,00

10000,00

350000,00

300000,00

2500000,00

4060000,00

500000,00



obecneyeHuns
rocyfapcTBeHHbIX
(MyHMUMNAaNbHbIX)
HYXA

Mpouyas 3aKynka
TOBapoB, paboT un
ycnyr gna
obecneyeHuns
rocyfapCTBeHHbIX
(MyHUUMNAaNbHbIX)
HYXA

Mpoyas 3aKynka
TOoBapoB, paboT u
ycnyr gns
obecneyeHmns
rocyAapCcTBeHHbIX
(MyHUUMNANBHbBIX)
HYX [

lMpoyasa 3aKynka
TOBapoB, paboT un
ycnyr gns
obecneyeHuns
rocyfapcTBeHHbIX
(MyHUUMNANbHBIX)
HYXA

MToro no kogy BK (nmo
Kofy pasfena)
Mpoyasa 3aKkynka
TOoBapos, paboT un
ycnyr gns
obecneyeHus
rocyf,apCTBeHHbIX
(MyHMLMNANbHBIX)
HYX [

MToro no kogy BK (nmo
Koy pasfena)
Mpoyas 3aKynka
TOoBapos, paboT un
ycnyr gns
obecneuveHuns
rocyfapCTBeHHbIX
(MyHMLMNANbHBIX)
HYXA

Mpoyasa 3aKynka
TOBapoB, paboT u

05

05

05

05

07

07

08

08

03

03

03

07

01

01

0900410290 244

J

1400110410 244

1400210420 244

1000110300 244

1100310340 244

1100310350 244

4873100,00

100000,00

100000,00

13685100,00

40000,00

40000,00

50000,00

200000,00



ycnyr ans
obecneyeHuns
rocyfapCTBeHHbIX
(MyHUUMNAaNbHbIX)
HYXA

MToro no kogy BK (nmo
Kofy pasfena)
Mocobus,
KOoMneHcauuu, Mepbl
coumanbHOA
noafepXKu no
ny6AnyYHbIM
HOPMAaTUBHbIM
o06fa3aTenbcTBaM
MToro no kogy BK (no
Kofy pasjena)
O6cnyxmBaHue
MYHWULUMNANbHOTO
ponra

08

10

10

13

MToro no kogy BK

03

01

1200210370 313

5410010400 730

250000,00

60000,00

60000,00

360000,00

360000,00

Bcero

34004300,00

X X

X X

Pasgen 3. /MU TbI G10A>KeTHbIX 06532 TeNLCTB MO Pacxofam Ha NpefoCTaBneHre 6IA>KE THbIX UHBECTULWIA FOPUANYECKIM MLAM,
cyoCuanin 610A>KETHBIM 11 aBTOHOMHbBIM YUPEXKAEHUSIM, UHBIM HEKOMMEPUYECKUM OpraHu3aLmsm, MexK6i0a>Ke THbIX TpaHCctepToB,
CyOCUaNIA OPUANYECKAM NULAM, UHAMBMAYANbHLIM NPEANPUHAMATENSM, (IU3MUYECKUM MLLAM - NPOU3BOANTENSM TOBapoB, paboT,
ycnyr, cybcuanii rocyapcTBeHHbIM Kopropawysam, KoMnaHusaM, ny6nMyHO-NpaBoBbIM KOMMAHKAM; OCYLLECTBAEHIE NNaTexXel,
B3HOCOB, 06€3B0O3ME3/IHbIX NEPEUNCNeHMIA CybbeKTaM MeXKAYHAPOAHOro npasa; 06Cny>K1BaHUe rocyjapCTBEHHOIO 0Nra, UCMONHEHNE
CyAeOHbIX aKTOB, rocyaapcTBEHHbIX rapaHTwii Poccuiickoil deaepaumn, a Tak>Ke No pe3epBHbIM pacxogam

HanmeHoBaHUe

nokKasartenAd

Kopg

CTPOKM

pasgen

Poccuiickoih degepaynm

nog-
pasgen

Lenesas
cTaThbA

Kog no 60KeTHOW Knaccugpukaymnm

BU/ pacxo-
[0B

Kopg

aHaNnTKn-
YecKoro noka-
3aTena****

Cymma

Ha 2019 rog
(Ha TeKywW Mt hMHAHCOBBINA rofg)

B py6nsx B BaNwTe Kog
(py6nesom BaNtOThbl MO
3KBU-



BaneHTe) OKB

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Mex61aXeTHble TpaHCHepThbl 01 06 5310020010 540 114600,00
MToro nopKaos,c;,J'yenEa}; (no kopy o 114600.00
Cybecuanmn 610 KETHbIM !
yupexjeHunam Ha (hMHaHCcoBOE
obecneyeHune rocyfapCcTBeHHOr0
(MyHMLMNANbLHOTO) 3afiaHuna Ha 08 01 1100100590 611 12912600,00
oKasaHMue rocyfapcTBeHHbIX
(MyHUUMNANbHBIX) yenyr
(BbinoNHEHME paboT)
Cyb6ecugumn 610 KETHbIM
yupexpgeHmnam Ha (huHaHcoBOE
obecneyeHue rocyfapcTBeHHOro
(MyHMLMNANbHOTO) 3afiaHua Ha 08 01 1100200590 611 2034000,00
oKasaHue rocyfapCcTBeHHbIX
(MyHUUMNANbHBIX) ycnyr
(BbINONHEHUE paboT)
MToro no kogy BK (no koay 08 14946600,00
pasgena)
Cy6euann 610 XKETHbIM
yupexpjeHumam Ha (hMHaHcoBOE
obecneyeHune rocyfiapCTBEHHOrO
(MyHMUMNanbHOro) 3afiaHuns Ha u 02 1300100590 611 2193000,00
oKasaHue rocyfapCcTBeHHbIX
(MyHUUMNANbHBIX) yenyr
(BbinonHeHUe paboT)
MToro no kogy 6K 1 2193000.00 X X
Bcero X X

17254200,00

¥** PacxoAbl, OCylWw ecTBNAeMbl € B Uenax obecnevyeHns BbINONHEHNA M YHKLUWUA yypex AeHWA, yCTaHOBNEHHb X cTaTbel 70 boagxeTHoro kogekca Poccuitckoit ® epgepaunn (CobpaHue 3akoHogatTenbcTea
Poccuitckoii ®epepayun, 2007, Ne 18, c7.2117, 2010, N0 19,¢cr.2291; 2013, N 52,¢cr.6983).

Pasfen 4. MU TbI 610A>KeTHbIX 0653aTeNbCTB M0 PACX0AaM Ha 3aKynkn ToBapoB, paboT, YCayr, OCyLLeCTBASEMbIE NONyYaTeNnem
610A>KETHbIX CPEACTB B NOMb3y TPEThUX MU



HaumeHoBaHune Kog Kog no 60AXEeTHOR Knaccugukaymm Kog Cymma

aHanuTu-
o o yecKoro Ha 20__ropg
nokasarens CTPOKM Poccuitickoin ®epepaynm . .
noka- (Ha TekywWwnin hMHaAHCOBBIN rof)
3arengrrr*
1
B py6nsx
nog- n X0- 61eBoM
pasgen A LesieBas craTbs BAA pac (pyor B BasloTe KOA BaMOTEI
pasgen [0B 3KBMU- no OKB
BaneHTe)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
MToro no kogy BK X X
Bcero X X

Pazaen 5. CnpaBoyHO: BIOAYKETHbIE aCCUTHOBAHMS HA UCMONHEHWE NYBANYHBIX HOPMATUBHbIX 0053aTeNbCTB

HanmeHoBaHue Kopg Kopg no 610aKeTHOM Knaccugukaymnm Kopg Cymma
aHanuTu-
. o Ha 20__ropg
nokasartens CTPOKMU Poccuiickon ®epepaumm YecKoro noka- ( i QJEaHCOBbIVI ron)
Ha TekyLuLu
3arena**** yu A
B py6nsax
nog- BUJ pacxo- 6nesoMm KOJ, BantoThbl
pasgen A Lenesas craTbs AP (py B BantTe A
paszen noB 3KBU- no OKB
Ba/leHTe)
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MToro no kogy BK X X

Bcero X X
Pa3gen 6. CnpaBoyHO: Kypc MHOCTpPaHHO BantoThl Kpyonto Poccuitickoin depnepaumm
BanioTa Ha 20__roga
HaMMeHOBaHUe kog no OKB (Ha TeKywW it GhMHaAHCOBbLIW rog)
1 2 3
Pykosogutens yupexaeHns naBa
(ynonHOMOYEHHOE NunL0) CrapojepeBsH: C.A.lonkano
CeNbCKOro noc
(BomKH (nognwuce) (hamunus, nHULMan.l)
WNcnonuutens HauvanbHuK oTAena B.BopTHUKOBA 886164642
3KOHOMWKU U (h)MHAHCOB 61
(BOMKHOCTD) (hamunus, nHuumnansl) (TenetoH)

06 11 20 18



COMrMACOBAHO

(HaumeHOBaHWe AOMKHOCTM NMLA pacnopaanTens 610 4XKeTHbIX CPeACTB, COTNacylWero N3MeHeHns
nokasateneil CMeTbl)

(HanmeHOBaHMe pacnopaguTens 610 AXETHbIX CPeACTB, COrnacyloWero M3MeHeHMs nokasaTtenei
CMeThl)

(nognucs) (pacwwugpoBka nognucu)
«06» HoA6psa 2018 r.



